Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 16 июня 2011 г. N 9/41663

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

7 июня 2011 г. N 58

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ПЛАТЫ ЗА АРЕНДУ ОХОТНИЧЬИХ И РЫБОЛОВНЫХ УГОДИЙ

(в ред. решения Поставского райсовета от 15.11.2013 N 171)

В соответствии с пунктом 32 Правил ведения охотничьего хозяйства и охоты и пунктом 19 Правил ведения рыболовного хозяйства и рыболовства, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. N 580 "О некоторых мерах по повышению эффективности ведения охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной деятельности, совершенствованию государственного управления ими", Поставский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить ставки платы за аренду рыболовных угодий на уровне увеличенных в два раза минимальных ставок платы за аренду рыболовных угодий, за аренду охотничьих угодий - на уровне увеличенных в четыре раза минимальных ставок платы за аренду охотничьих угодий, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 6 апреля 2006 г. N 466 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. N 580" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., N 59, 5/22159).

(п. 1 в ред. решения Поставского райсовета от 15.11.2013 N 171)

2. Контроль за своевременностью и полнотой уплаты в бюджет арендаторами охотничьих и рыболовных угодий арендной платы возложить на финансовый отдел Поставского районного исполнительного комитета (Шецко Л.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.П.Орехов